

三、附件三分项报价表

分项报价表

项目编号：ZF20260280（采购代理机构内部编号：0667-261JIBEP8406）分包号：4

项目名称：南京农业大学后勤保障处伙食原材料肉类包采购项目

序号	品目	预估数量 (斤)	品牌	规格	原产地和 生产商名称	单 项 金 额 (元)	总价金额 (元)
1	(净菜) 大排	1581.47	中粮(家 佳康)	1.5两、 1.8两、 2两、 2.5两	江苏、中 粮家佳康 (江苏) 有限公司	10.99	17380.36
2	(净菜) 仔排	785.95	中粮(家 佳康)	切块	江苏、中 粮家佳康 (江苏) 有限公司	33.80	26565.11
3	(净菜) 无颈小 排	1665.17	中粮(家 佳康)	切块	江苏、中 粮家佳康 (江苏) 有限公司	13.65	22729.57
4	(净菜) 猪小排	370.61	中粮(家 佳康)	切块	江苏、中 粮家佳康 (江苏) 有限公司	13.65	5058.83
5	(净菜) 通排	65.1	中粮(家 佳康)	切块	江苏、中 粮家佳康 (江苏) 有限公司	24.31	1582.58
6	(净菜) 带筋猪 爪	3728.97	中粮(家 佳康)	切块、斩 2、斩4、 斩6	江苏、中 粮家佳康 (江苏) 有限公司	14.95	55748.10
7	(净菜) 带皮五 花肉	10792.23	中粮(家 佳康)	切片、切 块、切丁	江苏、中 粮家佳康 (江苏) 有限公司	10.53	113642.18
8	(净菜) 去皮五 花肉	2715.76	中粮(家 佳康)	切丝、切 片、绞 肉、切丁	江苏、中 粮家佳康 (江苏)	10.40	28243.90

					有限公司		
9	(净菜) 带皮后腿肉	2667.75	中粮(家 佳康)	切块	江苏、中 粮家佳康 (江苏) 有限公司	8.61	22969.33
10	(净菜) 去皮后腿肉	9089.53	中粮(家 佳康)	切丝、切 片、绞 肉、切丁	江苏、中 粮家佳康 (江苏) 有限公司	8.61	78260.85
11	(净菜) 精瘦肉	1156.22	中粮(家 佳康)	切丝、切 片、切 丁、绞肉	江苏、中 粮家佳康 (江苏) 有限公司	11.06	12787.79
12	(净菜) 里脊肉	558.6	中粮(家 佳康)	切丝、切 片	江苏、中 粮家佳康 (江苏) 有限公司	11.06	6178.12
13	(净菜) 梅花肉	680.18	中粮(家 佳康)	切丝、切 片	江苏、中 粮家佳康 (江苏) 有限公司	13.53	9202.84
14	(净菜) 梅条肉	3134.7	中粮(家 佳康)	切丝、切 片	江苏、中 粮家佳康 (江苏) 有限公司	23.98	75170.11
15	(净菜) 肥膘	2929.5	中粮(家 佳康)	切丝、切 片、绞 肉、切丁	江苏、中 粮家佳康 (江苏) 有限公司	5.39	15790.01
16	(净菜) 脊膘	1310.59	中粮(家 佳康)	切丝、切 片、绞 肉、切丁	江苏、中 粮家佳康 (江苏) 有限公司	5.39	7064.08
17	(净菜) 蹄髈	3203.41	中粮(家 佳康)	切块	江苏、中 粮家佳康 (江苏) 有限公司	8.75	28817.34
18	(净菜) 去骨带 皮蹄髈	6541	中粮(家 佳康)	切块	江苏、中 粮家佳康 (江苏) 有限公司	13.30	869.95

19	(净菜) 带肉筒子骨	2197.73	中粮(家佳康)	斩2、切块	江苏、中粮家佳康(江苏)有限公司	7.14	15691.79
20	(净肉) 少肉筒子骨	2420.56	中粮(家佳康)	切块	江苏、中粮家佳康(江苏)有限公司	7.14	17282.80
21	(净肉) 无肉筒子骨	419.01	中粮(家佳康)	切块	江苏、中粮家佳康(江苏)有限公司	2.10	879.92
22	(净菜) 扇子骨	3.26	中粮(家佳康)	切片	江苏、中粮家佳康(江苏)有限公司	9.38	30.58
23	(净菜) 猪脊骨	2245.02	中粮(家佳康)	切块	江苏、中粮家佳康(江苏)有限公司	7.00	15715.14
24	(净菜) 猪肝	107.65	中粮(家佳康)	切片、切丝	江苏、中粮家佳康(江苏)有限公司	3.22	346.63
25	(净菜) 猪腰	7.9	中粮(家佳康)	切片	江苏、中粮家佳康(江苏)有限公司	16.52	130.51
26	(净菜) 半熟猪大肠	490.58	中粮(家佳康)	切段	江苏、中粮家佳康(江苏)有限公司	14.70	7211.53
27	(净菜) 草公鸡	90.68	皖农苏润	切块	安徽、马鞍山市苏润食品有限公司	15.40	1396.47
28	(净菜) 红毛鸡	133.46	皖农苏润	切块	安徽、马鞍山市苏润食品有限公司	14.70	1961.86
29	(净菜)	2703.05	皖农苏	切块	安徽、马	8.82	23840.90

	三黄鸡		润		鞍山市苏润食品有限公司		
30	(净菜) 童子鸡	452.45	皖农苏润	切块	安徽、马鞍山市苏润食品有限公司	11.90	5384.16
31	(净菜) 光鸡	172.65	皖农苏润	切块	安徽、马鞍山市苏润食品有限公司	6.33	1092.87
32	(净菜) 老母鸡	6.84	皖农苏润	切块	安徽、马鞍山市苏润食品有限公司	10.10	69.08
33	(净菜) 白羽鸡	12404.9	皖农苏润	切块	安徽、马鞍山市苏润食品有限公司	7.87	97626.56
34	(净菜) 去皮鸡脯	1555.01	皖农苏润	切块、切片、切丁、切丝	安徽、马鞍山市苏润食品有限公司	8.26	12844.38
35	(净菜) 鸡腿	80.44	皖农苏润	切块、切片、切丁、切丝	安徽、马鞍山市苏润食品有限公司	9.80	788.31
36	(净菜) 樱桃谷鸭	10775.56	皖农苏润	切块	安徽、马鞍山市苏润食品有限公司	6.16	66377.45
37	(净菜) 去皮鸭脯	111.14	皖农苏润	切块、切片、切丁、切丝	安徽、马鞍山市苏润食品有限公司	5.93	659.06
38	(净菜) 鸭腿	505.92	皖农苏润	切块、切片、切丁、切丝	安徽、马鞍山市苏润食品有限公司	6.60	3339.07
投标总价							800730.12 元

供应商名称（公章）：南京博思扬科技发展有限公司

授权代表（签字）：_____

日期：2026年8月31日

注：1、供应商应根据其项目情况提供详细分项报价。供应商应对上述每项内容列明组成的详细分项价格。

2、供应商对以上数据的真实性负责。

3、报价应包括项目涉及的一切税、费等。

4、供应商须核实所投产品是否为进口产品，如果出现错误须承担由此带来的一切不利后果，包括但不限于投标无效、项目验收不过、承担违约责任等。

5、采购人或采购代理机构有权将以上内容进行公示。